




    
        
        
            
                
                    	
                                
                                    Kokmateriāli
                                
                                                            	
                                            
                                                Apdares dēļi
                                            
                                        
	
                                            
                                                Terases dēļi
                                            
                                        
	
                                            
                                                Grīdas dēļi
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pirts dēļi
                                            
                                        
	
                                            
                                                Termokoksne
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ēvelēti materiāli
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zāģmateriāli
                                            
                                        
	
                                            
                                                Līstes
                                            
                                        
	
                                            
                                                Žoga dēļi
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dekoratīvie koka paneļi
                                            
                                        


                                                        
	
                                
                                    Būvmateriāli
                                
                                                            	
                                            
                                                Koka plātnes
                                            
                                        
	
                                            
                                                OSB plātne
                                            
                                        
	
                                            
                                                Saplāksnis
                                            
                                        
	
                                            
                                                Koka mieti
                                            
                                        
	
                                            
                                                Izolācijas materiāli
                                            
                                        


                                                        
	
                                
                                    Apstrādes līdzekļi
                                
                                                            	
                                            
                                                Antiseptiķi & darva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Beices
                                            
                                        
	
                                            
                                                Eļļas & vasks
                                            
                                        
	
                                            
                                                Krāsas
                                            
                                        


                                                        
	
                                
                                    Stiprinājumi
                                
                                                            	
                                            
                                                Skrūvpāļi & balsti
                                            
                                        
	
                                            
                                                Skrūves
                                            
                                        
	
                                            
                                                Skavas
                                            
                                        
	
                                            
                                                Savienojumi un leņķi
                                            
                                        


                                                        
	
                                
                                    Kurināmā koksne 🔥
                                
                                                            	
                                            
                                                Briketes
                                            
                                        
	
                                            
                                                Granulas
                                            
                                        
	
                                            
                                                Malka
                                            
                                        
	
                                            
                                                Grilogles
                                            
                                        


                                                        
	
                                
                                    Citas preces
                                
                                                            	
                                            
                                                Darba instrumenti
                                            
                                        
	
                                            
                                                Putnu būri un barotavas
                                            
                                        
	
                                            
                                                Koka smilšu kastes
                                            
                                        
	
                                            
                                                Koka rotaļlietas un spēles
                                            
                                        
	
                                            
                                                Apģērbs un aksesuāri
                                            
                                        


                                                        
	
                                
                                    Akcijas
                                
                                                            	
                                            
                                                Terases sezonas atklāšana
                                            
                                        


                                                        
	
        
           Meža īpašniekiem
        


        
            	
                                                        
                                                            Meža apsaimniekošana
                            
                    
	
                                                        
                                                            Mežizstrāde
                            
                    
	
                                                        
                                                            Finansēšana
                            
                    



        
    


                

            

            
                
                    
                        
                        
                        Dzēst

                    

                

            

        

    








    
        

            
                
                    Dalīties
                    Aizvērt
                

                
                

            


        

    











    Aizvērt
    

        
    Mini grozs
    Aizvērt




    






            
            Ja pievienosi grozā produktus vēl par 350.00 €, iegūsi apjoma atlaidi līdz 5.00%.
        

        

        
            
                Kopsumma bez PVN
            

            
                0.00 €
            

        


        
            
                Atlaide
            

            
                 0.00 €
            

        


        
            
                PVN
            

            
                 0.00 €
            

        

        
            
                Kopsumma (ar PVN)
            

            
                0.00 €
            

        

    

    
        
            Turpināt iepirkties
        

                
            Noformēt pasūtījumu
        

    




    


    














    
        
            

                
                    
                        
                            
                                +371 25611122
                            

                            
                                Darba dienās 9.00-18.00
                            

                        

                        
                            Veikali
                        

                        
                    

                


                
                    
                        
                            [image: PATA TIMBER SIA ir specializēts kokmateriālu veikalu tīkls]
                        
                    

                    

                        

                            
                                
                                
                                Dzēst

                            


                            


                        


                    

                    

                        
                            Latvija/main.Add to compare
                        


                        
                            Add to favorites
                        



                                                    
                                Login
                            

                        
                        
                            
                                0.00 €
                            
                            Pirkumu grozs
                        

                    

                


                
                    	
                                
                                    Kokmateriāli
                                
                                
                                    
                                        

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Apdares dēļi
                                                        
                                                    


                                                                                                            	
                                                                    
                                                                        Iekšējās apdares dēļi
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Ārējās apdares dēļi
                                                                    
                                                                


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Terases dēļi
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Grīdas dēļi
                                                        
                                                    


                                                                                                            	
                                                                    
                                                                        Masīvkoka grīdas dēļi
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Industriāli krāsoti grīdas dēļi
                                                                    
                                                                


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Pirts dēļi
                                                        
                                                    


                                                                                                            	
                                                                    
                                                                        Pirts lāvas dēļi
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Pirts apdares dēļi
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Pirts līstes
                                                                    
                                                                


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Termokoksne
                                                        
                                                    


                                                                                                            	
                                                                    
                                                                        Termo apdares dēļi
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Termo terases dēļi
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Termo pirts dēļi
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Termo kalibrēti materiāli
                                                                    
                                                                


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Ēvelēti materiāli
                                                        
                                                    


                                                                                                            	
                                                                    
                                                                        C16/C24
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Kalibrēti materiāli
                                                                    
                                                                


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Zāģmateriāli
                                                        
                                                    


                                                                                                            	
                                                                    
                                                                        Žāvēts
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Nežāvēts
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Impregnēts
                                                                    
                                                                


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Līstes
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Žoga dēļi
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Dekoratīvie koka paneļi
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                                                                

                                    

                                                            
	
                                
                                    Būvmateriāli
                                
                                
                                    
                                        

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Koka plātnes
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            OSB plātne
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Saplāksnis
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Koka mieti
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Izolācijas materiāli
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                                                                

                                    

                                                            
	
                                
                                    Apstrādes līdzekļi
                                
                                
                                    
                                        

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Antiseptiķi & darva
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Beices
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Eļļas & vasks
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Krāsas
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                                                                

                                    

                                                            
	
                                
                                    Stiprinājumi
                                
                                
                                    
                                        

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Skrūvpāļi & balsti
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Skrūves
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Skavas
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Savienojumi un leņķi
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                                                                

                                    

                                                            
	
                                
                                    Kurināmā koksne 🔥
                                
                                
                                    
                                        

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Briketes
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Granulas
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Malka
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Grilogles
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                                                                

                                    

                                                            
	
                                
                                    Citas preces
                                
                                
                                    
                                        

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Darba instrumenti
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Putnu būri un barotavas
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Koka smilšu kastes
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Koka rotaļlietas un spēles
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Apģērbs un aksesuāri
                                                        
                                                    


                                                                                                    

                                                                                

                                    

                                                            
	
                                
                                    Akcijas
                                
                                
                                    
                                        

                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Terases sezonas atklāšana
                                                        
                                                    


                                                                                                            	
                                                                    
                                                                        Dēļi terasei
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Stiprinājumi terasei
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Apstrādes līdzekļi terasei
                                                                    
                                                                


                                                                                                    

                                                                                

                                    

                                                            
	
        
           Meža īpašniekiem
        


        
            
                

                    
                        
                            
                                                                    
                                                                    Meža apsaimniekošana
                                
                            


                                                                                        

                                                    

                    
                        
                            
                                                                    
                                                                    Mežizstrāde
                                
                            


                                                                                        

                                                    

                    
                        
                            
                                                                    
                                                                    Finansēšana
                                
                            


                                                                                        

                                                    

                                    

            

        
    


                

                
        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            Veikali
                        

                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: PATA TIMBER SIA ir specializēts kokmateriālu veikalu tīkls]
                        
                    

                    
                        
                            Latvija/main.Add to compare
                        


                        
                            Add to favorites
                        



                                                    
                                Login
                            

                        


                        

                            
                                0
                            
                            Pirkumu grozs

                        

                    

                    
                        Menu
                        
                        
                        
                    
                


            


        


    



    
        

            

            

                

                                            
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        [image: ]
                                    
                                
                                                    

                                            
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        [image: ]
                                    
                                
                                                    

                                            
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        [image: ]
                                    
                                
                                                    

                                            
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        [image: ]
                                    
                                
                                                    

                                            
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        [image: ]
                                    
                                
                                                    

                    
                

            


            
                
                    Kokmateriāli labākai dzīvei

                


                
                
                    

                                                                                    
                                    Terasei
                                    
                                        Terasei
                                    

                                    
                                        Dažāda garuma un biezuma terases dēļi no priedes, egles un termo koksnes.
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            
                                            [image: Terasei]
                                        
                                    

                                

                                                                                                                
                                    Apdarei
                                    
                                        Apdarei
                                    

                                    
                                        Priedes, egles iekšējās un ārējās apdares dēļi. Gruntēti, vaskoti un krāsoti dēļi.
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            
                                            [image: Apdarei]
                                        
                                    

                                

                                                                                                                
                                    Konstrukcijām
                                    
                                        Konstrukcijām
                                    

                                    
                                        No četrām pusēm ēvelēti un kalibrēti dēļi. Gradēti pēc stiprības - C16, C24.
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            
                                            [image: Konstrukcijām]
                                        
                                    

                                

                                                                                                                
                                    Kurināmais
                                    
                                        Kurināmais
                                    

                                    
                                        Latvijā ražota malka, briketes, kokskaidu granulas.
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            
                                            [image: Kurināmais]
                                        
                                    

                                

                                                                                                                
                                    Grīdai
                                    
                                        Grīdai
                                    

                                    
                                        Dažāda platuma un biezuma masīvkoka grīdas dēļi no egles un priedes.
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            
                                            [image: Grīdai]
                                        
                                    

                                

                                                                                                                
                                    Jaunumi
                                    
                                        Jaunumi
                                    

                                    
                                        Ienāc un apskaties jaunākās pievienotās preces: skrūvgriežņi, termo terases dēļi, trimmera auklas u.c.
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            
                                            [image: Jaunumi]
                                        
                                    

                                

                                                                                                        
                    

                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                    Apjoma atlaides kokmateriāliem
                                    
                                        Apjoma atlaides kokmateriāliem
                                    

                                    
                                        Apjoma atlaides pieejamas tikai PATA e-veikalā. Atlaides nesummējas un netiek piemērotas īpašajiem piedāvājumiem.
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            
                                            [image: Apjoma atlaides kokmateriāliem]
                                        
                                    

                                

                                                    
                    

                

            



            
            
                

                                            
                            
                                [image: Individuāla pieeja]
                            

                            
                                Individuāla pieeja
                            

                        

                                            
                            
                                [image: Tieši no ražotāja]
                            

                            
                                Tieši no ražotāja
                            

                        

                                            
                            
                                [image: Piegāde visā Latvijā]
                            

                            
                                Piegāde visā Latvijā
                            

                        

                                            
                            
                                [image: Droši norēķini]
                            

                            
                                Droši norēķini
                            

                        

                    
                

            


            
                
                    

                

            


            

                
                    Aktuālais piedāvājums

                


                

                    
    
    

        
        
                    
                Laba cena
                
                    [image: Laba cena]
                

            

        
        
        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Grīdas dēlis, Egle, 19 x 113, KD18%, B, HLL/S (ar zāģētu virsmu)]
                
                    
    

    
        Grīdas dēlis, Egle, 19 x 113, KD18%, B, HLL/S (ar zāģētu virsmu)
    

    
                5.81 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
        
        
        
                    
                Populāra prece
                
                    [image: Populāra prece]
                

            

        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Kalibrēts ēvelēts dēlis, Egle, 45 x 145, KD18%, C24, 4R3]
                
                    
    

    
        Kalibrēts ēvelēts dēlis, Egle, 45 x 145, KD18%, C24, 4R3
    

    
                8.39 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
        
                    
                Laba cena
                
                    [image: Laba cena]
                

            

        
        
                    
                Populāra prece
                
                    [image: Populāra prece]
                

            

        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Terases dēlis, Priede, 28 x 120, Impregnēts, ABC, DT50, brūns 3. kl.]
                
                    
    

    
        Terases dēlis, Priede, 28 x 120, Impregnēts, ABC, DT50, brūns 3. kl.
    

    
                3.03 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
                                        
                        -5.30 €
                        
                            [image: ]
                        

                    

            
        
                    
                Laba cena
                
                    [image: Laba cena]
                

            

        
        
        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Kalibrēts ēvelēts dēlis, Priede, 45 x 195, KD18%, C24, 4R3 (apaļas kantes)]
                
                    
    

    
        Kalibrēts ēvelēts dēlis, Priede, 45 x 195, KD18%, C24, 4R3 (apaļas kantes)
    

    
                    18.04 €
                12.74 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
        
                    
                Laba cena
                
                    [image: Laba cena]
                

            

        
        
                    
                Populāra prece
                
                    [image: Populāra prece]
                

            

        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Granulas kokskaidu, 6mm  Latgales 15 kg]
                
                    
    

    
        Granulas kokskaidu, 6mm  Latgales 15 kg
    

    
                4.76 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
        
                    
                Laba cena
                
                    [image: Laba cena]
                

            

        
        
                    
                Populāra prece
                
                    [image: Populāra prece]
                

            

        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: OSB 3, 18 x 1250 x 2500, 1.šķ.]
                
                    
    

    
        OSB 3, 18 x 1250 x 2500, 1.šķ.
    

    
                17.70 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
        
                    
                Laba cena
                
                    [image: Laba cena]
                

            

        
        
        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Piekabes noma PATA Rīgas veikalā]
                
                    
    

    
        Piekabes noma PATA Rīgas veikalā
    

    
                6.00 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
                                        
                        -28.22 €
                        
                            [image: ]
                        

                    

            
        
                    
                Laba cena
                
                    [image: Laba cena]
                

            

        
        
        
                    
                Bezmaksas piegāde
                
                    [image: Bezmaksas piegāde]
                

            

        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Latvijā ražota, augstākās kvalitātes skaldīta alkšņa malka, sausa, 1.8 steri, piegāde - bezmaksas]
                
                    
    

    
        Latvijā ražota, augstākās kvalitātes skaldīta alkšņa malka, sausa, 1.8 steri, piegāde - bezmaksas
    

    
                    282.24 €
                254.02 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
        
        
        
        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Kalibrēts ēvelēts dēlis, Priede, 45 x 220, KD18%, C24, 4R3]
                
                    
    

    
        Kalibrēts ēvelēts dēlis, Priede, 45 x 220, KD18%, C24, 4R3
    

    
                12.72 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
                                        
                        -0.28 €
                        
                            [image: ]
                        

                    

            
        
                    
                Laba cena
                
                    [image: Laba cena]
                

            

        
        
                    
                Populāra prece
                
                    [image: Populāra prece]
                

            

        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Skujkoku briketes RUF, 10 kg, ražotas Latvijā, PATA]
                
                    
    

    
        Skujkoku briketes RUF, 10 kg, ražotas Latvijā, PATA
    

    
                    2.52 €
                2.24 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
        
        
        
        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Antipirēns kokam , INWOOD Fire Protect , sarkans , 5L]
                
                    
    

    
        Antipirēns kokam , INWOOD Fire Protect , sarkans , 5L
    

    
                16.09 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
        
        
        
        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Kalibrēts zāģmateriāls, Egle, 25 x 50, Impregnēts, 1.šķ, S4S, zaļš 2. kl.]
                
                    
    

    
        Kalibrēts zāģmateriāls, Egle, 25 x 50, Impregnēts, 1.šķ, S4S, zaļš 2. kl.
    

    
                2.32 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
        
                    
                Laba cena
                
                    [image: Laba cena]
                

            

        
        
        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Apdares dēlis, Egle, 14 x 111, KD18%, BC, STP]
                
                    
    

    
        Apdares dēlis, Egle, 14 x 111, KD18%, BC, STP
    

    
                5.03 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




    
    

        
        
                    
                Laba cena
                
                    [image: Laba cena]
                

            

        
        
        
        
    

    
        
                            
                    
                    
                    [image: Kalibrēts ēvelēts dēlis, Egle, 45 x 145, KD18%, C, 4R3]
                
                    
    

    
        Kalibrēts ēvelēts dēlis, Egle, 45 x 145, KD18%, C, 4R3
    

    
                8.34 €
    

    
        
            Apskatīt
        

        
            
                
                
                    Pievienot salīdzināšanai
                    Salīdzināt
                
            

        

        
            
                Pievienot vēlmju sarakstam
                Add to favorites
            
        

    




                

                            


            
                
                    

                

            




            
                
                    Mūsu pakalpojumi

                

                
                    
                                            
                            
                                [image: Krāsošana]
                            

                            
                                Krāsošana
                            

                            
                                dēļu krāsošana dažādos toņos
                            

                        

                                            
                            
                                [image: Impregnēšana]
                            

                            
                                Impregnēšana
                            

                            
                                kokmateriālu impregnēšana zaļā vai brūnā tonī
                            

                        

                                            
                            
                                [image: Antipirēšana]
                            

                            
                                Antipirēšana
                            

                            
                                kokmateriālu aizsargapstrāde pret uguni
                            

                        

                                            
                            
                                [image: Antiseptizēšana]
                            

                            
                                Antiseptizēšana
                            

                            
                                kokmateriālu  aizsardzība pret zilējumu un pelējumu
                            

                        

                                            
                            
                                [image: Garināšana]
                            

                            
                                Garināšana
                            

                            
                                kokmateriālu garināšana nepieciešamajā garumā
                            

                        

                                            
                            
                                [image: Projektu tāmēšana]
                            

                            
                                Projektu tāmēšana
                            

                            
                                kokmateriālu tāmes izveidošana būvniecības projektiem
                            

                        

                                            
                            
                                [image: Piekabes noma]
                            

                            
                                Piekabes noma
                            

                            
                                4.8 metru garas piekabes noma Rīgā un Dreiliņos
                            

                        

                                            
                            
                                [image: Instrumentu noma]
                            

                            
                                Instrumentu noma
                            

                            
                                ērtākai projektu realizācijai
                            

                        

                                    

            


                                    
                
                    
                        
                            
                                Ārējie apdares dēļi: īss ceļvedis izvēlē un montāžā
                            

                            
                                                                    Uzzināt vairāk
                                                            

                        

                    

                

            

                    

    







    
        

            
                
                    Pierakstīties PATA veikalu un saistīto uzņēmumu jaunumiem
                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                        
                            
                            Piekrītu Privātuma noteikumiem   
                        


                        

                    

                

            


            

                
                    [image: PATA TIMBER SIA ir specializēts kokmateriālu veikalu tīkls]
                


                
                    
                        Klientiem
                    

                    	
        
           Lietošanas noteikumi
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Privātuma politika
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Atlaižu politika
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Jaunajiem klientiem
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Pakalpojumi
        


        
            
                

                                    

            

        
    


                


                
                    
                        E-veikals
                    

                    	
        
           Kā iepirkties
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Biežāk uzdotie jautājumi
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Norēķinu veidi
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Piegāde
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Preču atgriešana
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Lapas karte
        


        
            
                

                                    

            

        
    


                


                
                    
                        Informācija
                    

                    	
        
           Par mums
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Veikali
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Kontakti
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Vakances
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Rekvizīti
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Ētikas kodekss
        


        
            
                

                                    

            

        
    
	
        
           Aktualitātes
        


        
            
                

                                    

            

        
    


                




                
                    
                        Sazinies ar mums
                    

                    
                        +371 25611122

                        retail@patatimber.lv

                        Veikali

                    

                    
                        [image: Instagram]
                        [image: Facebook]
                        [image: linkedin]
                        [image: tiktok]
                    

                


            




        


        
            © 2024 | patatimber.lv     
            
                [image: Salidzini.lv logotips]
            
            
                [image: Latvijas interneta veikali]
            
        


    
























    Hide banner
    
        Pata!
    









